
2019/9/11

卵 乳製品 小麦 エビ カニ 落花生 そば 大豆 その他

egg milk wheat shrimp crab peanut
buck

wheat
soybean other

①パン Breads クロワッサン Croissant ● ● ● - - - - - -

食パン Bread ※ ● ● - - ※ - - -

フレンチトースト French toast ● ● ● - - ※ - ● -

イングリッシュマフィン English muffin - - ● - - - - - -

ベルギーワッフル Belgian waffle ● ● ● - - - - ● -

ミニ・パルミエ・バニラチョコレート　【日替り】 Palmier Vanilla chocolate ● ● ● - - - - ● -

ミニ・ロールデニッシュ・バニラレーズン　【日替り】 Vanilla Raisins Danish ● ● ● - - - - ● -

パイナップル デニッシュ　【日替り】 Pineapple Danish ● ● ● - - - - ● -

アップルクラウン　【日替り】 Apple crown ● ● ● - - - - - りんご

カスタードクラウン　【日替り】 Custard crown ● ● ● - - - - - りんご

メープル　ピーカン　【日替り】 Maple pecans ● ● ● - - - - - -

ＮＥＷ エミオン特製 メープルナッツパウンド　【日替り】 Maple nut pound ● ● ● - - - - - くるみ・カシューナッツ

ホームメイド　チョコバナナスコーン 【日替り】 Handmade chocolate banana scone ● ● ● - - - - ● バナナ

焼きバナナ【日替り】 Grilled bananas - - - - - - - - バナナ

カヌレ　【日替り】 Canele ● ● ● - - - - - -

ホームメイド　チョコレートパウンド　【日替り】 Handmade chocolate pound ● ● ● - - - - ● -

ホイップクリーム Whipped cream - ● - - - - - ● -

北海道ホイップバター Whipped butter - ● - - - - - - -

ストロベリージャム Strawberry jam - - - - - - - - -

オレンジママレードジャム Marmalade jam - - - - - - - - オレンジ

ブルーベリージャム Blueberry jam - - - - - - - - -

はちみつ Honey - - - - - - - - -

②サラダバー Salad Bar ミックスリーフ Salad - - - - - - - - -

ミニトマト Grape tomato - - - - - - - - -

きゅうり Cucumber - - - - - - - - -

スイートコーン Sweet corn - - - - - - - - -

ツナサラダ Tuna salad ● - - - - - - ● りんご

スモークサーモン Smoked salmon - - - - - - - - さけ

チェダーチーズ Cheddar cheese - ● - - - - - - -

クリームチーズ Cream cheese - ● - - - - - - -

ポテトサラダ  Potato salad ● ● ● - - - - ● さけ

ブロッコリー Broccoli - - - - - - - - -

アボカド Avocado - - - - - - - - -

ロースハム Ham ● ● - - - - - ● 豚肉

③ドレッシング Dressing 和風ドレッシング Japanese dressing - - ● - - - - ● 胡麻

イタリアンドレッシング Italian dressing - - - - - - - ● りんご

胡麻クリームドレッシング Sesame dressing ● - ● - - - - ● 胡麻

中華ドレッシング Chinese dressing - - ● - - - - ● 鶏肉・胡麻

サウザンアイランドドレッシング Thousand island dressing ● - ● - - - - ● りんご

すりおろしにんじんドレッシング Carrot dressing - - - - - - - ● オレンジ・りんご

マヨネーズ Mayonnaise ● - ● - - - - ● -

④洋食 Western food 牛すじカレー Beef gristle curry - ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉

福神漬 Sliced vegetables pickled in soy sauce - - ● - - - - ● 胡麻

麦の穂 三元豚ベーコン Ear of wheat Bacon ● ● - - - - - ● 豚肉

あらびき ポークソーセージ Pork Sausage - - - - - - - - 牛肉・豚肉

アメリカン ソーセージ American Sausage - - - - - - - - 豚肉

　　↳マスタード Mustard - - ● - - - - ● 豚肉・りんご

スクランブルエッグ Scrambled eggs ● ● ● - - - - ● 鶏肉

ケチャップライス Rice with tomato sauce ● ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉・りんご

フライドポテト【日替り】 Frenchi fries - - - - - - - - -

ハッシュ・ド・ポテト　【日替り】 Hash browns - - - - - - - ● -

　　↳トマトケチャップ Tomato catsup - - - - - - - - -

エミオンオリジナル フライドチキン Handmade Fried chicken ● ● ● - - - - ● 鶏肉

　　↳レモンマヨネーズ Lemon mayonnaise ● - ● - - - - ● -

ローストポーク　【日替り】 Roast pork - - - - - - - - 豚肉

　　↳和風おろし玉葱ソース Source of grated Japanese radish and Onion - - ● - - - - ● りんご

エミオン特製 ポークスペアリブ甘酢和え　【日替り】 Pork Spare Ribs in Sweetened vinegar - - ● - - - - ● 豚肉

ビーフストロガノフ　【日替り】 Beef  Stroganoff - ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉

ミートソースパスタ　【日替り】 Pasta with Meat sauce - - ● - - - - - 牛肉・豚肉

エミオン風シーフードパエリア　【日替り】 Seafood paella - ● ● ● ● - - ● いか・鶏肉

ブロッコリーとカリフラワーのハニーマスタードソース Broccoli and cauliflower honey mustard sauce ● ● ● ● ● - - ● 豚肉・りんご・はちみつ

ホームメイド ミートパイ Homemade meat pie ● ● ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉

コーンスープ Corn cream soup - ● ● - - - - - 牛肉

ミネストローネ Minestrine - ● ● - - - - ● 鶏肉

カレーマヨネーズ Curry mayonnaise ● - ● - - - - ●
パルメザンチーズ Parmesan cheese - ● - - - - - - -

クラッカー Cracker - - ● - - - - - -

コーンフレーク Cornflakes - - - - - - - - -

チョコクリスピー Chocolate krispies - ● ※ - - - - ● -

⑤和食 Japanese Food 白米 Boiled rice - - - - - - - - -

白粥 Rice porridge - - - - - - - - -

味噌汁 Miso soup - ● - - - - - ● -

　味噌汁用　おあげ Deep-fried tofu - - - - - - - ● -

　味噌汁用　わかめ Seaweed - - - - - - - - -

　味噌汁用　ねぎ Green onion - - - - - - - - -

納豆 Natto - - ● - - - - ● りんご

特製　肉じゃが Simmered meat & potatoes - ● ● - - - - ● 牛肉

和牛モツ煮込み Stew with Japanese beef tripe - - ● - - - - ● 牛肉

　　↳七味唐辛子 SHICHIMI TOGARASHI - - - - - - - - 胡麻

自家製豆腐の麻婆 Handmade soybean curd with a spicy sauce - - ● - - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻

  ↳オリジナル香辛料 Original spices - - - - - - - - -

海鮮中華粥 Seafoods chinese congee - - ● ● - - - ● 牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻

　　↳油条（中華揚げパン） Deep-fried ● - ● - - - - ● -

鮭塩焼 Salt-grilled salmon - - - - - - - - さけ

エミオン特製チャーシュー Roasted pork - - ● - - - - ● 豚肉

自家製鯖の味噌漬け　【日替り】 Handmade Mackerel in miso - - - - - - - ● さば

子持ち ししゃも　【日替り】 Capelin - - - - - - - - -

厚焼玉子 Rolled omelet ● - ● - - - - ● -

温泉玉子 Soft boild egg ● - - - - - - - -

　　↳温泉玉子のだし Soft boild egg　source - - ● - - - - ● -

　　↳エミオン特製玉子かけご飯のタレ Handmade sauce of egg on rice - - ● - - - - ● -

カシューナッツとゴボウの食べるラー油　【日替り】 Chili oil with Cashew nuts and Burdock - - ● - - - - ● 胡麻・カシューナッツ

五目野菜の薩摩揚げとうずらの卵の旨煮 Deep-fried minced fish & vegetables and Egg of quail braised ● ※ ● ※ ※ - ※ ● 鶏肉・豚肉・山芋・ゼラチン・胡麻

のっけてオクラ Okura - - ● - - - - ● 胡麻

もずく酢 Mozuku - - ● - - - - ● -

無着色 極み しば漬 Pickled in salt with red shiso leaves - - ● - - - - ● -

ゴーヤー蓮根味噌　【日替り】 Bitter gourd lotus root of miso - - - - - - - ● -

キムチ Kimchi - - ● - - - - ● りんご・胡麻

大根と昆布の醤油漬 Japanese radish & kelp pickled in soy sauce - - ● - - - - ● 胡麻

小茄子とキノコのお浸し Boiled eggplant & mushrooms with soy sauce - - ● - - - - ● -

棒棒鶏サラダ Bang bang chicken salad - - ● - - ● - ● 鶏肉・りんご・胡麻

蛸とパクチーの黒酢和え Octopus and coriander with Black vinegar - - ● - - - - ● りんご

エミオン特製 江戸菜入り 白菜漬 Handmade Pickled Chinese cabbage with edona - - ● - - - - ● -

はちみつ梅 Pickled ume - - - - - - - ● -

お茶漬け用 出汁 Soup stock - - ● - - - - ● さば

お茶漬け用 鯵たたき醬油漬け Horse mackerel soaked in concrete facing soy sauce - - ● - - - - ● -

お茶漬け用 胡瓜の旨醤油漬け Cucumber pickled in soy sauce - - ● - - - - ● 胡麻

お茶漬け用 さば節のおかか Smoked mackerel - - ● - - - - ● さば・胡麻

お茶漬け用 紫蘇わかめ Perilla seaweed - - ● - - - - ● -

お茶漬け用 大辛子明太子 Great spicy cod roe - - - - - - - - -

お茶漬け用 煎り白ごま Roasted white sesame - - - - - - - - 胡麻

お茶漬け用 生おろしわさび Grated raw wasabi - - - - - - - ● -

味付き海苔 Seasoned Seaweed - - ● ● - - - ● さば

ふりかけ　のりたま Rice seasoning  EGG ● ● ● - - - - ● さば・鶏肉・胡麻

ふりかけ　さけ Rice seasoning  SALMON ● ● ● - - - - ● さけ・胡麻

ふりかけ　かつお Rice seasoning  BONITO ● ● ● - - - - ● 鶏肉・胡麻

醤油 Soy sauce - - ● - - - - ● -

⑥デザート・フルーツ Dessert and Fruit ヨーグルト Yogurt - ● - - - - - - -

フロストシュガー Powdered sugar - - - - - - - - -

オレンジ Orange - - - - - - - - オレンジ

グレープフルーツ Grapefruit - - - - - - - - -

モンキーバナナ Monkey banana - - - - - - - - バナナ

パイナップル Pineapple - - - - - - - - -

ライチ Lychee - - - - - - - - -

フルーツゼリー Fruit jellies - - - - - - - - -

ミルクデザート Milk dessert - ● - - - - - - りんご

カスピ海ヨーグルト Caspian sea yogurt - ● - - - - - - -

ころころ大福 Daifuku - - ● - - - - ● -

抹茶わらび餅 Warabimochi - - - - - - - ● -

黒蜜 Brown sugar syrup - - - - - - - -
⑦飲物　Drink オレンジジュース Orange juice - - - - - - - - オレンジ

りんごジュース Apple juice - - - - - - - - りんご

グレープジュース Grape juice - - - - - - - - -

ミルク Milk - ● - - - - - - -

麦茶 Barley tea - - - - - - - - -

コーヒー Coffee - - - - - - - - -

アイスコーヒー Iced Coffee - - - - - - - - -

アイスティー Iced tea - - - - - - - - -

紅茶 Tea - - - - - - - - -

緑茶 Green tea - - - - - - - - -

ほうじ茶 Roasted tea - - - - - - - - -

お湯 Hot water - - - - - - - - -

冷水 Water - - - - - - - - -

【ホテルエミオン東京ベイ・朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧】　Breakfast menu      Indication of allergic material

朝食メニュー

Menu

Allergy ingredient 

特定原材料７品目 特定原材料に準ずるもの

◆予告なく使用原材料を変更する場合もございますので予めご了承ください。 

◆特定原材料　7品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば）を使用しているメニューに「●」で表示しています。

◆特定原材料に準ずるもの　20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。

※大豆を使用しているメニューのみ「●」で表示しています。

◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。

◆アレルギー特定原材料7品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。

◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性がございます。


